(Altura 0,30m X 0,30m Largura), produzido 
em estrutura metálica galvanizada de ferros 
chatos 3/8x1/8, red ondos 3/8, contornado 
com mangueira luminosa L ED 13mm e 36 
lâmpadas por metro 

PRÓPRIA  

UN 

12 

R$ 124,52 R$ 1.494,24 

VALOR TOTAL R$ 779.594,00 

VALOR TOTAL: R$ 779.594,00 (setecentos e setenta e nove mil quinhentos e noventa e quatro reais) 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias  

Prazo de entrega: Conforme solicitação da Secretaria Solicitante  

Demais informações caso o edital requeira. 

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do